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Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 211 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 211 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 295 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 1 495 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 1 644 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 084 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 2 366 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 3 836 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 5 025 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 6 747 складская позиция
125 25 КШТ 60.102.125 с/с 11 935 складская позиция
150 25 КШТ 60.102.150 с/с 19 631 складская позиция

200 * 25 КШТ 60.102.200 с/с 39 245 складская позиция
Краны под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 12 531 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 20 612 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 36 245 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 83 555 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 186 509 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 297 449 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 469 086 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 909 928 складская позиция

600 ** 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 ** 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

20 25 КШТ 60.104.020 ф/с 1 945 складская позиция
25 25 КШТ 60.104.025 ф/с 2 117 складская позиция
32 25 КШТ 60.104.032 ф/с 2 298 складская позиция
40 25 КШТ 60.104.040 ф/с 3 171 складская позиция
50 25 КШТ 60.104.050 ф/с 3 349 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 5 212 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 6 606 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 9 148 складская позиция
125 25 КШТ 60.104.125 ф/с 14 869 складская позиция
150 25 КШТ 60.104.150 ф/с 24 101 складская позиция

200 * 25 КШТ 60.104.200 ф/с 44 863 складская позиция
250 * 25 КШТ 60.104.250 ф/с 102 342 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 2 381 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 2 617 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 2 749 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 2 993 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 4 191 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 4 411 складская позиция

* Цена указана без учета стоимости рукоятки.
**Цена указана с учетом стоимости стационарного редуктора.

Серия 60
фланец/фланец

Серия 60
сварка/сварка

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем
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Прайс-лист “Шаровые краны БАЛЛОМАКС® для теплоснабжения и охлаждения” от 21.06.2010 г.

Краны с редуктором
125 25 КШТ 61.102.125 с/с 16 403 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 25 842 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 41 475 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 91 852 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 201 697 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 323 346 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 507 222 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 007 426 складская позиция
600* 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700* 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция



Прайс-лист “Шаровые краны БАЛЛОМАКС® для теплоснабжения и охлаждения” от 21.06.2010 г.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 16 739 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 28 204 складская позиция
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 46 045 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 105 846 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 202 247 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 322 980 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 507 430 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 983 758 складская позиция
125  25 КШТ 61.103.125 ф/ф 17 709 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 29 734 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 47 940 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 114 350 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 218 504 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 327 244 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 568 510 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 038 736 8-10 недель

65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 5 766 складская позиция
80  16 КШТ 60.103.080 ф/ф 6 945 складская позиция

100  16 КШТ 60.103.100 ф/ф 10 439 складская позиция
125  16 КШТ 60.103.125 ф/ф 15 942 складская позиция
150 16 КШТ 60.103.150 ф/ф 26 861 складская позиция
200* 16 КШТ 60.103.200 ф/ф 46 045 складская позиция

65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 6 225 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 7 495 складская позиция

100  25 КШТ 60.103.100 ф/ф 11 271 складская позиция
125  25 КШТ 60.103.125 ф/ф 16 866 складская позиция
150 25 КШТ 60.103.150 ф/ф 28 318 складская позиция

200 * 25 КШТ 60.103.200 ф/ф 47 940 складская позиция
Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка
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Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 1 691 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 1 691 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 1 715 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 1 998 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 222 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 3 038 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 3 629 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 1 648 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 1 648 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 1 699 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 059 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 2 351 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 3 072 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 4 535 складская позиция

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 20 611 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 33 434 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 51 274 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 114 143 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 217 435 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 348 877 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 545 565 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 081 255 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 21 581 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 34 963 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 53 169 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 122 648 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 233 691 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 353 141 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 606 646 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 136 234 8-10 недель



сварка/сварка

Ду, (мм)
Высота штока от оси теплосети, мм

до 1000 1001-1500 1501-2000 2001-2500 2501-3000 свыше 3000
25 6 109 6 355 6 601 6 847 7 093

П
о 

за
пр

ос
у

32 6 355 6 601 6 847 7 093 7 339
40 6 888 7 134 7 380 7 626 7 872
50 7 298 7 544 7 790 8 036 8 282
65 8 610 8 856 9 102 9 348 9 594
80 10 332 10 578 10 824 11 070 11 316

100 12 136 12 587 13 038 13 489 13 940
125 17 384 17 835 18 286 18 737 19 188
150 25 092 25 420 25 748 26 076 26 404
200 50 512 51 127 51 742 52 357 52 972
250 96 842 97 539 98 236 98 933 99 630
300 199 383 200 080 200 777 201 474 202 171

200+R* 77 859 78 474 79 089 79 704 80 319
250+R* 133 906 134 603 135 300 135 997 136 694
300+R* 238 784 239 481 240 178 240 875 241 572
350+R* 353 830 358 586 363 301 368 057 372 772
400+R* 591 958 593 639 595 320 597 001 598 682
500+R* 1 029 141 1 031 396 1 033 651 1 035 906 1 038 161

Серия 69

Серия 61 Кран шаровой БАЛЛОМАКС® - полный проход

w w w. b r o e n . r u

КРАНЫ
ДЛЯ 

ЛАБОРАТОРИЙ

АВАРИЙНЫЕ 
ДУШИ

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ 

И ГАЗ

САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

w w w. b r o e n . r u

КРАНЫ
ДЛЯ 

ЛАБОРАТОРИЙ

АВАРИЙНЫЕ 
ДУШИ

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ 

И ГАЗ

САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

w w w. b r o e n . r u

КРАНЫ
ДЛЯ 

ЛАБОРАТОРИЙ

АВАРИЙНЫЕ 
ДУШИ

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ 

И ГАЗ

САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для ДУ 100-200 27/70 84 363 складская позиция

Переносной редуктор для ДУ 200-300 50/90 115 620 складская позиция

Т-ключ 19 5 311 складская позиция

Т-ключ 27 5 311 складская позиция

Т-ключ 32 5 311 складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Прайс-лист “Шаровые краны БАЛЛОМАКС® для теплоснабжения и охлаждения” от 21.06.2010 г.

Электроприводы AUMA для шаровых кранов БАЛЛОМАКС®. Питание 380 В или 220 В

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Присое-
динение AUMA

Руб. с НДС
Срок поставки

220 B 380 B

65-80 25 с/с SG 05.1 61 127,72 56 068 складская позиция

100-125 25 с/с SG 07.1 65 981,30 60 930 складская позиция

150 25 с/с SG10.1 76 462,13 71 411 складская позиция

200 25 с/с SG12.1 83 534,22 78 483 складская позиция

250 25 с/с SA 07.5/ GS100.3/ VZ4.3 110 053 складская позиция

300 25 с/с SA 07.5/ GS125.3/ VZ4.3 115 609 складская позиция

350 25 с/с SA 10.1/GS160.3/GZ160.3 137 140 складская позиция

400 25 с/с SA 10.1/GS160.3/GZ160.3 194 345 складская позиция

500 25 с/с SA 10.1/GS200.3/GZ200.3 246 120 складская позиция

Ду, (мм) Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 5 384 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 5 914 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 6 522 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 7 430 складская позиция

Сервисный кран БАЛЛОМАКС    для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов
(разъемная конструкция, позволяет заменять шток без демонтажа крана)

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

300** 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу заказная позиция
400** 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу заказная позиция
500** 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600** 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.
** Цена указана с учетом стоимости стационарного редуктора.
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Ду, (мм) Руб. с НДС Срок поставки

10-32 1 224 складская позиция

40-50 1 162 складская позиция
65-80 955 складская позиция
100 1 219 складская позиция

ИСО-фланец для БАЛЛОМАКС    серии 64
Элементы управления для кранов в камерах и павильонах

Цена действительна при отгрузке со склада в Москве.
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.

Прайс-лист “Шаровые краны БАЛЛОМАКС® для теплоснабжения и охлаждения” от 21.06.2010 г.
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Прайс-лист “Шаровые краны БАЛЛОМАКС® для теплоснабжения и охлаждения” от 21.06.2010 г.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БАЛЛОМАКС®:

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

125 КШТ 60.102.125 КШТ 61.102.125 с/с рукоятка

150 КШТ 60.102.150 КШТ 61.102.150 с/с рукоятка

200 КШТ 60.102.200 КШТ 61.102.200 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

125 КШТ 60.104.125 КШТ 61.104.125 ф/с рукоятка

150 КШТ 60.104.150 КШТ 61.104.150 ф/с рукоятка

200 КШТ 60.104.200 КШТ 61.104.200 ф/с рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка
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Прайс-лист “Шаровые краны БАЛЛОМАКС® для теплоснабжения и охлаждения” от 21.06.2010 г.

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, Ру16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, Ру16 КШТ 60.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, Ру16 КШТ 60.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, Ру16 КШТ 60.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, Ру25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, Ру25 КШТ 60.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, Ру25 КШТ 60.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, Ру25 КШТ 60.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, Ру25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БАЛЛОМАКС®:


